GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura, a

necessidade de recapeamento asfáltico na

comunidade de Limeira, devido às más condições

da via.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, a

necessidade de recapeamento asfáltico na comunidade de Limeira, que se faz necessário

devido as más condições da via.

Essa medida visa proporcionar maior segurança e acessibilidade para pedestres, bem

como otimizar o fluxo de veículos.

A fim de preservar a infraestrutura da via, evitando que os danos se agravem, indico diante

do exposto a realização do serviço, com o propósito de restaurar a plena funcionalidade.

Plenário Urias Simões dos Santos, 13 de março de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003300360038003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 13/03/2025 14:02

Checksum: 9BA30FE9803A5B5F4C601919F49FFD33268C82E4EC17F017D81BCB3FEAEF2CEF

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003300360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.